
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     23.11.2020                                                                                          №    1221                   
 
Об утверждении схемы теплоснабжения 
муниципального образования Паустовское 
Вязниковского района Владимирской 
области на период до 2026 года  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьёй 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ                       
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», рассмотрев протокол от 17.09.2020 проведения 
собрания по публичным слушаниям по проекту схемы теплоснабжения 
муниципального образования Паустовское Вязниковского района 
Владимирской области на период до 2026 года, заключение комиссии о 
результатах публичных слушаний от 17.09.2020, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования 
Паустовское Вязниковского района Владимирской области на период до 2026 
года согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства.   

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=84AD38F271B45546B62FE3B6344CD4E33AA83CAF3DA3850E522FB1DC1EF7r2H

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


